BDF 0000©

Beiersdorf

Directors’ Dealings
Mitteilung tber Directors‘ Dealings nach § 15a WpHG im Geschéftsjahr 2008

Beiersdorf Aktiengesellschaft, UnnastraBe 48, 20253 Hamburg

Datum und Ort
des Geschafts

20.06.2008
Xetra

17.07.2008
Xetra

06.08.2008
Xetra

30.09.2008
Xetra

13.10.2008
Hamburg

Meldepflichtige

Person

Cornelia Herz

Cornelia Herz

Cornelia Herz

Stefan Pfander

Cornelia Herz

Funktion

Ehepartner
Aufsichtsratsmitglied

Ehepartner
Aufsichtsratsmitglied

Ehepartner
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Ehepartner
Aufsichtsratsmitglied

Bezeichnung des
Finanzinstruments

Nennwertlose
Inhaberstammaktie

Nennwertlose
Inhaberstammaktie

Nennwertlose
Inhaberstammaktie

Nennwertlose
Inhaberstammaktie

Nennwertlose
Inhaberstammaktie

WKN/ISIN

DE0005200000

DE0005200000

DE0005200000

DE0005200000

DE0005200000

Art des

Geschifts

Kauf

Kauf

Kauf

Kauf

Kauf

Stiickzahl

500

250

250

9.320

790

Preis pro

Stiick €

48,679

41,879

39,00

42,91

38,27

Geschafts-

volumen €

24.560,06

10.469,75

9.750,00

400.000,00

30.233,30




