

## Directors' Dealings Mitteilung über Directors' Dealings nach § 15a WpHG im Geschäftsjahr 2008

Beiersdorf Aktiengesellschaft, Unnastraße 48, 20253 Hamburg

Datum und Ort des Geschäfts	Meldepflichtige Person	Funktion	Bezeichnung des Finanzinstruments	WKN/ISIN	Art des Geschäfts	Stückzahl	Preis pro Stück €	Geschäfts- volumen €
20.06.2008 Xetra	Cornelia Herz	Ehepartner Aufsichtsratsmitglied	Nennwertlose Inhaberstammaktie	DE0005200000	Kauf	500	48,679	24.560,06
17.07.2008 Xetra	Cornelia Herz	Ehepartner Aufsichtsratsmitglied	Nennwertlose Inhaberstammaktie	DE0005200000	Kauf	250	41,879	10.469,75
06.08.2008 Xetra	Cornelia Herz	Ehepartner Aufsichtsratsmitglied	Nennwertlose Inhaberstammaktie	DE0005200000	Kauf	250	39,00	9.750,00
30.09.2008 Xetra	Stefan Pfander	Aufsichtsratsmitglied	Nennwertlose Inhaberstammaktie	DE0005200000	Kauf	9.320	42,91	400.000,00
13.10.2008 Hamburg	Cornelia Herz	Ehepartner Aufsichtsratsmitglied	Nennwertlose Inhaberstammaktie	DE0005200000	Kauf	790	38,27	30.233,30